constatato che il bilancio stesso mantiene il pareggio finanziario e vengono rispettati tutti gli 

equilibri stabiliti in bilancio per la copertura delle spese correnti e il finanziamento degli 

investimenti; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2022, delle maggiori entrate per 

euro 1.558.500,00= (unmilione cinquecentocinquantottomila cinquecento/00), di cui euro 

123.500,00= in parte corrente ed euro 1.435.000,00= derivanti dalla maggior applicazione di 

Avanzo di Amministrazione; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2022, delle maggiori spese per 

euro 1.558.500,00= (unmilione cinquecentocinquantottomila cinquecento/00), di cui euro 

123.500,00= in parte corrente ed euro 1.435.000,00= in conto capitale; 

- preso atto delle modifiche al quadro dimostrativo del finanziamento delle spese di investimento 

relative all’anno 2022; 

- vista la delibera del Consiglio Comunale n.